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EURUSD

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, 

İtalya Başbakanı Mario Draghi ile beraber, AB’nin yeni tip 

koronavirüs (Kovid-19) salgınının ekonomik etkilerini hafifletmek 

amacıyla oluşturduğu kurtarma fonundan İtalya’ya ayrılacak 

191,5 milyar euroluk kaynağa ilişkin "İtalyan Ulusal Toparlanma 

Planı"nı başlattı.

Başkent Roma'daki tarihi Cinecitta sinema stüdyolarında 

düzenlenen basın toplantısında Draghi, "Ülkemiz için gurur günü. 

AB Komisyonu Başkanı'nın ziyareti İtalyan planını başlatıyor. 

Ülkemizin büyümesini, daha adil, daha rekabetçi ve daha 

sürdürülebilir kılmaya yönelik bir plan geliştirdik." dedi.

TEKNİK ANALİZ

Anlık olarak dolar endeksine bağlı olarak geri çekilmelerin 

yaşandığı EURUSD paritesinde, gün içi önemli destek seviyesi, 

1.1857 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 1.1975 direnç 

konumundadır. 

İCH: SAT MACD: SAT RSI: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


GBPUSD

Sağlık Bakanı Matt Hancock bunun için farklı aşıların 

karıştırılarak kullanıldığı deneylerin sonuçlarını beklediklerini de 

ekledi.Doktorlar ve Sağlık Hizmetleri yetkilileri “üçüncü doz” 

yani aşı etkisini güçlendirici ek bir dozun denemelerinin artık 

başlaması gerektiğini çünkü cevaplanması gereken bir dizi 

önemli soru bulunduğunu söylemişlerdi.Halen uygulanmakta 

olan Covid aşılarının tam dozunun ne kadar süreyle koruyucu 

olduğu, çocukları aşılamak gerekip gerekmediği soruları bunlar 

arasında.Sağlık Bakanı Matt Hancock bu sabah BBC 

radyosunda soruları yanıtlarken “Şu anda hangi aşı 

kombinasyonlarının en etkili olacağını araştırıyoruz” diye 

konuştu.Bakan “Önümüzdeki bir kaç hafta içinde en etkili aşı 

kombinasyonlarının hangileri olduğuna ilişkin klinik deneylerin 

verilerini aldığımızda, Sonbahardaki üçüncü doz aşılama 

programının ayrıntılarını belirleyeceğiz” diye ekledi.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile birlikte, dolar endeksinin 

hareketlerine tepki verdiği görülen GBPUSD paritesinde, gün içi önemli 

direnç seviyesi, 1.3997 olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerin

devamında ise, 1.3829 destek seviyesidir.
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USDJPY

Japonya'da 23 Temmuz'da başlayacak olimpiyatlar öncesi 

kritik bir karar alındı. Olimpiyatların düzenleneceği Tokyo'da 

koronavirüs salgınına karşı uygulanan olağanüstü hal, 

organizasyonun başlamasına 1 ay kala kaldırılacak.

Tokyo 2020 Olimpiyatları koronavirüs salgını yüzünden bir 

yıl ertelenerek 23 Temmuz-8 Ağustos 2021 tarihlerine 

alınmıştı. Yaklaşık 15 bin sporcunun katılması beklenen 

olimpiyatların düzenleneceği başkent Tokyo'da bir süredir 

salgın nedeniyle olağanüstü hal uygulanıyordu.

Son olarak 28 Mayıs'ta ilan edilen ve 20 Haziran'da sona 

erecek olağanüstü hal, başkent Tokyo ve 8 bölgede 

uzatılmayacak. Başbakan Yoshihide Suga, olağanüstü 

halin diğer 7 bölgede ise kısmen süreceği açıklandı.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinde görülen yükselişe de bağlı olarak 

destek seviyelerinden gelen alımlar ile anlık fiyatlamalar, 

110.819 seviyelerinde fiyatlanmaktadır. Gün içi geri 

çekilmelerde, 110.332 destek konumundadır. 

Yükselişlerde ise, 111.132 direnç konumundadır.
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XAUUSD

Enflasyonun son aylarda ciddi bir yükseliş gösterdiğini vurgulayan 

Powell, “Geçici arz etkisi yatıştıktan sonra enflasyonun 

hedeflediğimiz seviyeye düşmesini bekliyoruz” dedi. Powell bugün 

Temsilciler Meclisi’nde acil borç verme ve varlık alım programıyla 

ilgili konuşacak.

10 yıl vadeli ABD Hazine tahvili faizi pazartesi günü yüzde 1,36 

seviyesine kadar geriledikten sonra salı günü yüzde 1,49 civarında 

bulunuyor. Bloomberg Dolat Spot Endeksi ise hafif bir düşüşle 

1.141 seviyesine geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1779 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1798 ve 1813 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1768 – 1753 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.
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US.OIL

Piyasalarda ise yükseliş yapısı sürerken Batı Teksas

Petrolü’ndeki vade fiyat farkı son 7 senenin en yükseğine ulaştı. 

Bu da uzun dönemde fiyatların yükselebileceğine işaret ediyor. 

Amerikan depolama merkezi Cushing, Oklahoma’daki stoklar 

da Mart 2020’den bu yana en düşük seviyeye geriledi.

Bank of America, gelecek yıl seyahat talebindeki toparlanmayla 

beraber petrol fiyatlarının varil başına 100 dolara 

yükselebileceğini söyledi.

Yayımladığı bir araştırma raporunda, küresel petrol tüketiminin 

ekonomik toparlanma ile birlikte üretimden daha fazla olmaya 

devam edeceğini belirten banka, yeni üretime olan yatırımların 

çevresel endişeler nedeniyle azaldığına değindi.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 73.16 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Dünya genelinde 

Covid-19 gelişmelerine bağlı olarak toparlanma beklentileri 

ve ABD tarafından açıklanan ham petrol stoklarının 

beklentilerin üzerinde gelmesi petrol tarafında alımları 

getirmişti. Geri çekilmelerde alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu seviyeler,72.52 ve 71.96 olarak belirlenmiştir.
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DAX

Almanya’da DAX 30 endeksi yüzde 0,40 değer kaybıyla 15.537 

puan oldu.

Bu kapsamda ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome

Powell’ın Temsilciler Meclisi’nde yapacağı sunumun ve Fed 

yetkililerinin sözle yönlendirmelerinin yatırımcıların odağına 

yerleştiğini belirten analistler, bugün makroekonomik veri 

tarafında, Euro Bölgesi’nde Tüketici Güven Endeksi, ABD’de 

ikinci el konut satışları ve Richmond Fed İmalat Endeksi’nin 

izleneceğini bildirdi.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15557 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15706  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.
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BTCUSD

Çin Devlet Şebeke Kurumunun Sichuan bölgesindeki 

temsilcileri, geçen hafta sonu 26 kripto para madencisine 

kendilerine tedarik edilen enerjinin kesileceği yönünde bildir 

gönderdi. Bu 26 madencinin arasında, BIT Mining’e bağlı 

Ganzi Changhe Hydropower Consumption Service adlı 

şirket de yer aldı.

BIT Mining’in pazartesi günkü açıklamasında göre 

Sichuan’daki Ganzi özerk ilindeki Devlet Şebeke Kurumu 

yetkilileri, şirkete gönderdikleri bildiride enerji tedariğinin 19 

Haziran akşamı kesilmiş olacağını belirttiler.

Bölgedeki faaliyetlerini durduran BIT Mining, Bitcoin

üretmek için kullanılan 320 tane maden cihazını 

Kazakistan’a gönderdi. Toplam 18,2 PH/s değerinde 

kapasitesi bulunan cihazların, 27 Haziran’da yeniden 

kullanılmaya başlaması planlanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Dün ocak ayından bu tarafa en düşük seviyelerin görüldüğü

bitcoin tarafında, gelen tepki alımlarının etkisi ile anlık

fiyatlamalar 34350 seviyelerine ulaşmış durumdadır. Gün içi

önemli destek seviyeleri, 32074 ve 30540 olarak belirlenmiştir.

Yükselişlerde ise, 36441 seviyesi direnç konumundadır.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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